ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА
 (МБУ ДО ДДТ КР)

ПРИКАЗ

25.12.2020                                                                                                                №  75

                                                            СТ. Кагальницкая
О внесении изменений в приказ МБУ ДО ДДТ КР от 17.12.2020 г. №72
Во исполнение приказа Отдела образования Кагальницкого района от 25.12.2020 г. №452 «О внесении изменений в  приказ Отдела образования Кагальницкого района от 16.12.2020 г. № 446», во исполнение Постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272, в целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ростовской области, в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании предложения Главного государственного санитарного врача по Ростовской области от 18.12.2020 № 1-38553
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Слова «с 18.12.2020 по 31.12.2020 года» по всему тексту заменить: «с 18.12.2020 по 11.01.2021 года».
2. Секретарю МБУ ДО ДДТ КР Скиба Я.А. довести данный приказ до сведения руководителей учреждения дополнительного образования Кагальницкого района.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                ДИРЕКТОР                                                                Сердюков С.О.
С приказом ознакомлены и на дистанционную

 работу согласны:
Тодуа Н.В.
Климова Е.В.
Кузина Н.А.

Сизова Л.И.

Лола О.М.

Белоусова З.А.

Пасько Ю.А.

Ремез О.А.

Сидоренко Е.А.

Костенко Л.В.

Саржан О.П.

Логачева Н.Л.

Агапова В.В.

Агафонова П.А.
Сысоев А.В.

Олейникова Е.А.

Нестратова Т.Р.

Скиба Я.А.
2